P P P P P Cnrio-

## INDEX RERUM MEMORABILIVM.

- Curiositas in rebus inutilibus impedit curam salutis.* 60. & seqq.  
*Curiositas hominum mirabilis.* 144  
     vana est. 34  
*Curiositas sciendi res naturales non facit ad beatitudinem.* 151. & seq.  
*Curiositas circa Dei prouidentiam nocte sapientia.* 511  
*Curiositas Thomae à Kempis representata.* 772  
*Curiosus Deo fit inimicus & sibi.* 184  
     frustra se torqueat. 185  
     circa Dei secreta frustra laborat. 770  
*Curiosè ruminiculos captare turbat quietem.* 499
- D.
- D**æmon est venator. 523  
*Damnati sunt instar taxi Septemtrionalis.* 761  
*Damnati non student passionibus dominis.* 624  
*Damnatorum lamenta.* 784  
*Damnatorum tormenta crebro cum fructu recolimus.* 579  
*Delatores hac estate non defuntur.* 745  
     sub Tiberio plurimi fuerunt, ibid.  
*Delicia nunc maiores quam olim reperiuntur.* 446  
     libidinem pariunt. 70  
     inanis sunt & fallaces. 68. & seq.  
     sunt perniciose. 69. & seq.  
*Deliciis se tradere, vanum est ac perniciosum.* 43. & seq.  
*Delicorum speculum in morte.* 395  
*Desidia ad virtutis laudem non affirat.* 732  
     sensim Rempub. euertit. 733.  
     & seq.  
*Despici a Deo quid sit.* 465. & seq.  
*Detractio occulta est instar morsus serpentis.* 703. & seq.
- Detractio occulta perniciosa.* 707  
     incerto auctore diuulgatur. 746.  
     & seq. Vide, *Calumnia.*
- Detraktionis dama.* 706  
     vulnus immedicable. ibid. & seq.
- Deus mundum tradidit homini contemplandum.* 134. & seq.  
     eumque stabili lege gubernat. 153. & seq.
- vt Iudex supremus iniqua iudicia reformabit.* 163. 169. & seq.  
     281  
     incomprehensibilis est & ineffabilis. 245  
     ubique praesens. 545
- Deus mundum an optimo modo considerit.* 157. & seq.  
*sciolos rerum humanarum obscuritate exercet.* 182. & seq.  
     quo magis cognoscitur, eo magis latere videtur. 247  
     ex rebus creatis cognoscitur. 249  
     est incomprehensibilis. 250
- Deus hominum curam gerit.* 265  
     non absque ratione peccata permittit. 159. & seq.  
     cur mala in hoc mundo permittat. 265. & seq.
- Deus intime praesens est rebus omnibus.* 548  
     in hac mundi perturbatione fastidiosis consulit. 570  
     non debet ad arbitrium nostrum impios punire. ibid.  
     amicos rebus duris probat. 572  
     instorum virtutes exercet. 587  
     amicis adeat etiam in tormentis. 595  
     facile omnibus & singulis intendit 600  
     omnibus benefacit. 754. & seq.
- Dei opera ab homine mutari non possunt.* 154  
*Dei iudiciis acquiescendum.* 181  
*Dei*